
  

  Strana 1 z 2 

 
 

DODATEK č. 2 k SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10.7.2020 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „smlouva“) 
 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: město Jičín  

sídlo: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
 zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým  
 Bankovní spojení: Komerční banka   č. účtu: 524541/0100 
 IČO:  00271632     DIČ: CZ00271632 
 Tel:  +420 493 545 100    Fax: 493 545 222 
 E-mail: posta@mujicin.cz    ID datové schránky: ztmbqug 

 
Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je:  

 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  Till Rehwaldt - Rehwaldt Landscape Architects (zahraniční fyzická osoba) 

sídlo: Charlese de Gaulla 629/5, 16000 Praha 6 
 IČ 07699239 
 DIČ: CZ684019988 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx   
 Tel:  xxxxxxxxxxxx      
 E-mail:  xxxxxxxxxxxx 

 ID datové schránky: dx9tatp 
  

Kontaktní osoby zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2020 mezi sebou smlouvu o dílo na akci: Odpočinková zóna Cidlina.  
V průběhu zpracování druhé etapy díla se zhotoviteli projektové dokumentace vyskytly komplikace 
spojené s koordinací projektu s dotčeným orgánem Povodí Labe a s tím související požadované 
hydrotechnické studii, která má ale kromě samotného parku posoudit současně další v území probíhající 
záměry města Jičín (ÚS 368-SO Pod Koželuhy, Komunikační propojení ul. Luční a silnice III/32840). 
Hydrotechnické posouzení nebylo do původního harmonogramu zahrnuto a bylo tak zadáno městem 
Jičínem opožděně. Posudek Povodí Labe a následně i vodoprávního úřadu se bude o toto posouzení opírat. 
 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

 
S ohledem na skutečné časové možnosti pro dopracování dokumentace pro umístění stavby se ruší 
původní ustanovení článku V. odstavce 2. a nahrazuje se novým ustanovením článku V. odstavce 2 
v následujícím znění: 



 

 

  Strana 2 z 2 

 

 
V. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ 
 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat dílo:  
 

    I. etapa – část A/ dopracování studie: do 23.12.2020  
      – část B/ dokladová část studie stavby: do 15.2.2021 
    II. etapa – dokumentace pro umístění stavby: do 15. 11. 2021 
    III etapa – dokumentace pro povolení stavby: do 180 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o 

umístění stavby 
    IV. etapa – dokumentace pro provedení stavby: do 120 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o 

povolení stavby 
V. etapa (Autorský dozor) – v průběhu realizace stavby 

 

Zjistí-li zhotovitel při zpracování PD, že pro daný projekt musí proběhnout zjišťovací řízení Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje pro posouzení vlivů na životní prostřední pro stavební záměr podle 
zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, je povinen tuto skutečnost (proces EIA) objednateli 
neprodleně po jejím zjištění oznámit. Smluvní strany se dohodly na tom, že náklady, jenž zhotovitel 
účelně vynaloží na zpracování studie EIA, zhotoviteli uhradí objednatel. 

 
 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
2. Dodatek č. 2 byl schválen na 86. zasedání Rady města Jičína dne 4. 8. 2021.  
 
3. Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 

vyhotovení. 
 

4. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

5. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem dodatek obě strany podepisují. 
 
                
V Jičíně dne ………… 2021 V  ................. dne ……….. 2021 
 
 
 
 
______________________________ ___________________________________ 
město Jičín Dipl.–Ing. Till Rehwaldt 
JUDr. Jan Malý, starosta města krajinářský architekt  


